БОЛЬШЕПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2024 № 20/60
дер. Большой Перелаз

Об установлении размера платы за найм жилых домов
 в Большеперелазском сельском поселении

          В соответствии с пунктом 3 статьи 156 и пунктом 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 18 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования Большеперелазское сельское поселение, Большеперелазская сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Установить  плату за найм жилых домов в муниципальном жилом фонде Большеперелазского сельского поселения с 01.01.2025 года в размере за 1 кв.метр в месяц согласно приложения № 1.
         2. Опубликовать  решение в Информационном бюллетене  Большепере-лазского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Большеперелазского сельского поселения.
         3. Решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

Председатель Большеперелазской
сельской Думы                                                                           Е.Б. Малых

Глава Большеперелазского
сельского поселения                                                                         А.В. Лебедева

                                                                               Приложение  № 1
                                                                              к решению Большеперелазской
                                                  сельской Думы
                                                                               от 18.12.2024 № 20/60

Размер платы за найм жилых домов
по договорам социального найма муниципального жилого фонда Большеперелазского сельского поселения

	№ п/п
	Группа жилых домов
	Размер платежа в месяц, руб./кв.м
	Адрес жилого помещения

	1.
	Одноэтажные жилые дома в блочном  исполнении

 20,00
	д. Городчики
дома № 4а, № 6, № 6а.
д. Большой Перелаз
ул. Советская, д. №13.
д. Парфеновщина
ул. Чучкалова дома № 22, №24

	2.
	Одноэтажные жилые дома в деревянном исполнении

0,00
	д. Большой Перелаз
ул. Садовая, д. №1.
д. Дудинцы, д. №1.